[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

Амурской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2013

                                      № 21

г. Благовещенск

┌                                                                        ┐

                     Во исполнение Федерального закона от 24.11.1995 №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», постановления Правительства Амурской области от 18.04.2013 №185 «Об организации паспортизации и классификации объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения», на основании ст.29 Устава города Благовещенска
постановляю:
1. Главе администрации города Благовещенска (П.В.Березовский):
обеспечить выполнение мероприятий по организации обеспечения доступности объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности  инвалидов и других маломобильных групп населения, предусмотренных пунктом 2 постановления Правительства Амурской области от 18.04.2013 № 185 «Об организации паспортизации и классификации объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Благовещенск».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
В.А.Кобелев

Об организации паспортизации и классификации объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения